Nonnunquam desunt de bibliis Latinis Psalmi et Evangelia,
quia vel in libris liturgicis ad manum iam exstabant vel seorsum
ad praelectiones liturgicas scribendi erant hi libri.

Utrum *V. T.* et *N. T.* an *Biblia* scriptum sit, nihil interest.
Lectorem praeterea non fugit, catalogos saepe notas brevissimas
praebere. Plerumque lacunas in codicibus ego etiam brevitati
studens silentio praeterii.

¹ Hic liber Bergeri saepe infra sine titulo citatur.

Anglia.

6. Bordeniae in comitatu Cantii, Roberti Plot 2889.16.
in 4: *Biblia*. Cf *Catalogi librorum mss. Angliae et Hiberniae*,
Oxoniae a. 1697, tom. 2, p. 73b.
7. Bristoliae urbis 1565.13.
in fol: *Biblia*. Cf *Catalogi* (ut supra, cod. 6), tom. 2, p. 40.
8. — — 1566.14: in 8: *Biblia*.
9. Cantabrigiae collegii s. Benedicti 1320.44: *Biblia*.
10. — — 1322.46: *Biblia* „scripta per senatum monachorum
Wigorniae“.
11. — — 1350.73: *Biblia*.
12. — — 1413.136: *Err* „tanta vetustate, ut characteres Rom.
referunt characteras Graecos“.
13. — — 1564.297: *Err* „cum elegantissimis picturis“.
14. — collegii Caio-Gonvilensis I. 42 (691.1).
: *Biblia*. Cf *Catalogi librorum mss. Angliae et Hiberniae*,
Oxonii a. 1697, tom. 1, pars 3, p. 107.
15. — — H. 42 (692.2): *Biblia*.
16. — — L. 9 (716.26): *Cath* cum glossa.
17. — — L. 33 (717.27): *Paul* cum glossa.
18. — — C. 28 (1065.1): *Biblia*.
— collegii corporis Christi 286.
19. saec. VI—VII: *Err*; textus est bonae notae et optime
correctus. Dicitur a Gregorio Magno ad Augustinum missus
esse. Cf I. Goodwinus, *Publications of Cambridge Antiquarian
Society*, Cantabr. a. 1847. Westcotti 23. Wordsworthio X.
— — 297.
20. saec. VIII: nonnulla ex *Ioh* 1,1–10,29 et *Lc* 4,5–23,26;
textus medium locum tenet inter textum Hibernicum et
Vulgatam puriorem. Goodwinus (ut cod. 23) edidit
fragmenta ex *Ioh*. Westcotti 24.
— collegii Emanuelis 21–26:
exemplaria sex: *V. T.* et *N. T.* Cf *Catalogi librorum mss.
Angliae et Hiberniae*, Oxoniae a. 1697, vol. 1, pars 2, p. 90a.
22. — — 43: in fol, membr: *V. T.* et *N. T.*
23. — — 69-72: exemplaria quattuor: *V. T.* et *N. T.* (71 mutilus est).
24. — collegii Iesu 2160.1.
V. T. et *N. T.*

25. Cantabrigiae collegii D. Ioh. C. 23.
saec. IX: *Err*; textus bonae notae, diligenter scriptus.
V. cl. Westcotti 26.
26. — aulae Pembrochianae 1958.29.
Act Apoc cum glossa.
27. — — 1960.31: *Paul* c. gl. 1963.34: *Err* mut c. gl. 2086.
158: *Ioh* c. gl. Cf 2159.231.
28. — — 2140.212: *Col*; „probatissimum exemplar“.
29. — domus s. Petri 1722.60.
Biblia „quam minimis characteribus scripta“.
30. — — 1919.257: *Paul* cum glossa.
31. — — 1930.268: *Biblia*.
32. — collegii Sidney-Sussex 746.21.
V. T. et *N. T.*
33. — — 758.9: *V. T.* et *N. T.*
34. — collegii Trinitatis 29: *Mt Mc* cum glossa.
35. — — 30: *Lc* cum glossa.
36. — — 33: *Paul* cum glossa.
37. — — 201.23: *Mt Mc* cum glossa.
38. — — 218.40: *Mt* cum glossa.
39. — — 234.16: *Mt Mc* cum glossa.
40. — — 243.25: *V. T.* et *N. T.*
41. — — 250.32: *Paul* cum glossa.
42. — — 260.5: *Paul* cum glossa interlineari.
43. — — 264.9: *Paul* cum glossa.
44. — — 289.34: *Ioh* cum glossa.
45. — — 319.1: *V. T.* et *N. T.*
46. — — 320.2: *Paul* cum glossa.
47. — — 322.4: *Err* cum glossa.
48. — — 323.5: *Epp* cum glossa.
49. — — 339.21: *Err* cum glossa.
50. — — 421.10: *Paul* cum glossa.
51. — — 434.23: frag *Mt* cum glossa.
52. — — 435.24: *Act* cum glossa.
53. — — 437.26: *Ioh* cum glossa.
54. — — 463.22: *Paul* cum glossa.
55. — — 482.13: *V. T.* et *N. T.*
56. — — 495.26: *Err*.
57. — — 555.5: *Apoc*. 58. — — 565.15: *N. T.* mut.
59. — — 578.28: *Apoc*. 60. — — 586.36: *V. T.* et *N. T.*